2023 年 12 月 6 日

出場クラブ各位

(公財)日本水泳連盟

AS 委員会

第 27 回ユースソロ・デュエット大会／ナショナルトライアル 2024

出場選手・コーチの入場およびコーチ申請につきまして

表記競技会の選手、コーチの入場は下記の通りとなります。異なる競技会となりますので、確認の上、申請

をお願いします。

１、公式練習、競技日程について

日程詳細はエントリー締切後の決定となり現在未定ですが、ナショナルトライアル(NT)の公式練習は、ユ

ースソロ・デュエット(ユース SD)大会終了後、を予定しています。

２、競技会の入場について

選手受付で受領した AD カードで、競技会毎に出場選手・コーチのみが選手席を含む競技エリアに入場で

きます。公式練習日を含めユース SD 大会競技期間中、NT 出場選手は競技エリアに入場できません。ま

た、会場内に NT 出場選手・コーチの待機場所はありません。但し、ルーティンの観戦については３の通

りとします。NT は非公開となり観客席は使用いたしません。公式練習日を含め NT 競技期間中、会場内に

ユース SD 大会出場選手・コーチの待機場所はありません。

３、ユース SD 大会の観戦について

  フィギュア競技は非公開です。NT 出場選手、コーチの希望者はルーティン競技中、選手受付で受領した

AD カードで観客席の NT 選手指定エリアへ入場できます。

４、コーチ票の申請および申請書の記入について

  競技会毎に責任者１名、選手２名につき公認コーチ有資格者１名申請ができます。

記入例）ユース SD 大会選手２名、NT 選手５名の場合

  ユース SD 責任者１名・コーチ１名。NT 責任者１名・NT コーチ２名。重複がない場合、１クラブ最大５

名まで申請できます。コーチ票申請書には、競技会毎の責任者がわかるように記入をお願いします。

以上